
Meldeergebnis
7. Neujahrsschwimmfest 2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Sport-Union Annen
Ausrichter: Sport-Union Annen

4 Bahnen - 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:30

Einschwimmen: 9:30
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 23.01.2025, 11:04:57 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Herbede
Vormholzer Ring 58
58456 Witten
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Schwimmverein Kamen 1891 2992   9/  3   0/  0  36/  1   36/   1
2. Sport Union Annen 2926  10/ 22   6/  0  84/  4   90/   4
3. Wfr. Gevelsberg 3226   3/  2   3/  0  12/  0   15/   0
4. Wfr. TuRa Bergkamen 3229   6/  3   3/  0  27/  0   30/   0

Gesamt für den Verband   28/  30   12/  0  159/  5  171/  5
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Abschnitt 1 - Samstag 25.01.2025
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:03 Uhr)
Pause Siegerehrungen (7 min)
Wettkampf 4 - 25m K-Beine weiblich (1 Lauf) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m K-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 10:14 Uhr)
Pause Siegerehrungen (7 min)
Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:24 Uhr)
Pause Siegerehrungen (7 min)
Wettkampf 8 - 6x25m Pinnchen-Staffel mixed
Abschnittsende (ca. 10:34 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Petrack  2018 Wfr. Gevelsberg 00:40,92

Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo Eilebrecht  2018 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Bruno Krause  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,37
Bahn 3 Dalimir Boillos Ruiz  2018 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 4 Ole Lindemann  2018 Sport Union Annen 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 4 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Petrack  2018 Wfr. Gevelsberg 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo Eilebrecht  2018 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Bruno Krause  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Dalimir Boillos Ruiz  2018 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 4 Ole Lindemann  2018 Sport Union Annen 00:00,00

Siegerehrungen
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Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Petrack  2018 Wfr. Gevelsberg 00:35,22

Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bruno Krause  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,28

Siegerehrungen

Wettkampf 8 - 6x25m Pinnchen-Staffel mixed
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Abschnitt 2 - Samstag 25.01.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 25m/50m/100m/50m/25m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 11:04 Uhr)
Pause Siegerehrungen (5 min)
Wettkampf 10 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Pause Siegerehrungen (5 min)
Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Pause Siegerehrungen (5 min)
Wettkampf 18 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 12:03 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Pause Siegerehrungen (5 min)
Wettkampf 22 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Pause Siegerehrungen (5 min)
Wettkampf 26 - 6x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 13:06 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:13 Uhr)

Wettkampf 9 - 25m/50m/100m/50m/25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2017 Sport Union Annen 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 10 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:21,03

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Gerlitz  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 2 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,51
Bahn 3 Charlotte Ring  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Riemer  2014 Sport Union Annen 00:54,04
Bahn 2 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 00:51,43
Bahn 3 Mia Hortien  2013 Sport Union Annen 00:53,58
Bahn 4 Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,35

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich

Siegerehrungen

Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rüveyda Cevik  2016 Sport Union Annen 00:38,97
Bahn 3 Lia Senz  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Winter  2017 Sport Union Annen 00:35,93
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:24,10
Bahn 3 Johanna Mannel  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,66

Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Dressel  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Moritz Bartholmey  2016 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Ben Eilebrecht  2016 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Tjiawi  2017 Sport Union Annen 00:54,05
Bahn 2 Kasimir Störmer  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,50
Bahn 3 Lasse Treinies  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,19
Bahn 4 Muhammed Emin Cevik  2016 Sport Union Annen 00:56,06

Wettkampf 16 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Szoltysik  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Emma Rothkamm  2014 Schwimmverein Kamen 1891 01:02,45
Bahn 3 Leah Fritz  2014 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 4 Rosa Kahla Gomes  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Novalie Schamann  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:58,72
Bahn 2 Emma Weiland  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:55,28
Bahn 3 Pia Häke  2012 Schwimmverein Kamen 1891 00:58,00
Bahn 4 Alicja Buchacz  2013 Sport Union Annen 01:02,00
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Lauf 3/5 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Hortien  2013 Sport Union Annen 00:53,61
Bahn 2 Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,08
Bahn 3 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,22
Bahn 4 Pauline Hoyer  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:53,69

Lauf 4/5 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,47
Bahn 2 Mia Riemer  2014 Sport Union Annen 00:48,49
Bahn 3 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 00:48,54
Bahn 4 Lina Thielen  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:51,54

Lauf 5/5 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Gerlitz  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:46,18
Bahn 2 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 00:38,71
Bahn 3 Charlotte Ring  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:42,55
Bahn 4 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 00:46,96

Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Enns  2014 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Alexander Jantz  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 3 Konstantinos Papadimitriou  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Damm  2012 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Younes Schmitt  2014 Sport Union Annen 01:07,43
Bahn 3 Mats Haltaufderheide  2015 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 4 Lav Nikolov  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Winter  2014 Sport Union Annen 01:03,83
Bahn 2 Fabio Scheja  2014 Sport Union Annen 01:01,68
Bahn 3 Benjamin Delfs  2013 Sport Union Annen 01:02,86
Bahn 4 Marcel Szoltysik  2013 Sport Union Annen 01:06,56

Lauf 4/4 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hollmann  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:51,63
Bahn 2 Lorenz Krüger  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:49,79
Bahn 3 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 00:50,78
Bahn 4 Jonathan Manowski  2015 Sport Union Annen 00:59,78

Siegerehrungen
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Wettkampf 18 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rüveyda Cevik  2016 Sport Union Annen 00:40,47
Bahn 3 Lia Senz  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Mannel  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,59
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:22,90
Bahn 3 Emma Winter  2017 Sport Union Annen 00:35,23

Wettkampf 19 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 León Schmidt  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Erik Nolte  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Erik Dressel  2017 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Eilebrecht  2016 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Moritz Bartholmey  2016 Sport Union Annen 00:37,94
Bahn 3 Muhammed Emin Cevik  2016 Sport Union Annen 00:43,74

Lauf 3/3 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasimir Störmer  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,10
Bahn 2 Lasse Treinies  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,62
Bahn 3 Bennet Tjiawi  2017 Sport Union Annen 00:32,75

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Kahla Gomes  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Catharina Amalia Rahn  2013 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Maja Szoltysik  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Fritz  2014 Sport Union Annen 01:36,21
Bahn 2 Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,37
Bahn 3 Lina Thielen  2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,14

Lauf 3/6 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,45
Bahn 2 Alicia Mennes-Zamora  2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:02,55
Bahn 3 Pauline Hoyer  2015 Schwimmverein Kamen 1891 01:03,25
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Lauf 4/6 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Häke  2012 Schwimmverein Kamen 1891 01:00,34
Bahn 2 Mia Hortien  2013 Sport Union Annen 00:57,07
Bahn 3 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,00
Bahn 4 Emma Rothkamm  2014 Schwimmverein Kamen 1891 01:02,03

Lauf 5/6 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicja Buchacz  2013 Sport Union Annen 00:55,47
Bahn 2 Helena Gerlitz  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:52,22
Bahn 3 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 00:52,73
Bahn 4 Novalie Schamann  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:55,92

Lauf 6/6 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Ring  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:50,22
Bahn 2 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 00:46,24
Bahn 3 Mia Riemer  2014 Sport Union Annen 00:47,54
Bahn 4 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 00:50,26

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantinos Papadimitriou  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Mark Enns  2014 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Thilo Kahla Gomes  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Damm  2012 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Lasse Mario Rahn  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Alexander Jantz  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Haltaufderheide  2015 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 2 Lav Nikolov  2015 Sport Union Annen 01:18,91
Bahn 3 Benjamin Delfs  2013 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Scheja  2014 Sport Union Annen 01:03,52
Bahn 2 Jonathan Manowski  2015 Sport Union Annen 01:01,36
Bahn 3 Marcel Szoltysik  2013 Sport Union Annen 01:01,96
Bahn 4 Younes Schmitt  2014 Sport Union Annen 01:16,71

Lauf 5/5 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hollmann  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:57,22
Bahn 2 Lorenz Krüger  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:55,11
Bahn 3 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 00:55,77
Bahn 4 Luca Winter  2014 Sport Union Annen 01:00,04

Siegerehrungen
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Wettkampf 22 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Senz  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Rüveyda Cevik  2016 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Winter  2017 Sport Union Annen 00:37,07
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:21,20
Bahn 3 Johanna Mannel  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,12

Wettkampf 23 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Tjiawi  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Erik Dressel  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Muhammed Emin Cevik  2016 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 León Schmidt  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Ben Eilebrecht  2016 Sport Union Annen 00:51,03
Bahn 3 Erik Nolte  2017 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Bartholmey  2016 Sport Union Annen 00:37,98
Bahn 2 Lasse Treinies  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,53
Bahn 3 Kasimir Störmer  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,90

Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Szoltysik  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Catharina Amalia Rahn  2013 Sport Union Annen 01:44,78
Bahn 3 Rosa Kahla Gomes  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rothkamm  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:59,62
Bahn 2 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,71
Bahn 3 Alicja Buchacz  2013 Sport Union Annen 00:54,08

Lauf 3/6 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Mennes-Zamora  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:51,58
Bahn 2 Pia Häke  2012 Schwimmverein Kamen 1891 00:48,20
Bahn 3 Lina Thielen  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:50,79
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Lauf 4/6 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,60
Bahn 2 Pauline Hoyer  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:45,59
Bahn 3 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,16
Bahn 4 Emma Weiland  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:47,78

Lauf 5/6 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Riemer  2014 Sport Union Annen 00:41,13
Bahn 2 Helena Gerlitz  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:39,37
Bahn 3 Mia Hortien  2013 Sport Union Annen 00:40,62
Bahn 4 Novalie Schamann  2015 Schwimmverein Kamen 1891 00:45,49

Lauf 6/6 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 00:38,45
Bahn 2 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 00:37,19
Bahn 3 Charlotte Ring  2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:37,36
Bahn 4 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 00:38,86

Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Enns  2014 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Lav Nikolov  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 Thilo Kahla Gomes  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Mario Rahn  2015 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 Mats Haltaufderheide  2015 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 3 Konstantinos Papadimitriou  2015 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Jantz  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00
Bahn 2 Marcel Szoltysik  2013 Sport Union Annen 01:11,03
Bahn 3 Eric Damm  2012 Sport Union Annen 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Younes Schmitt  2014 Sport Union Annen 01:00,92
Bahn 2 Jonathan Manowski  2015 Sport Union Annen 00:54,28
Bahn 3 Fabio Scheja  2014 Sport Union Annen 00:54,83
Bahn 4 Benjamin Delfs  2013 Sport Union Annen 01:07,72

Lauf 5/5 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Krüger  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:48,03
Bahn 2 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 00:41,32
Bahn 3 Louis Hollmann  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:45,77
Bahn 4 Luca Winter  2014 Sport Union Annen 00:49,62

Siegerehrungen
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Wettkampf 26 - 6x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2017 Sport Union Annen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00


